Ofiei&ftP 864912&24
VNC

ESTADO DA PARAfBA
ASSEMBL~IA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 19 de setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
GOVENADOR DO ESTADO DA PARAíBA
A..,,&Aida i:pitáeie P86SN, 3I83---MifaFFNw
58.032-000 - João Pessoa/PS.

Senhora Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO 15024/2024, de autoria do Deputado DRA PAULA, apelando no sentido de que sejam
oficiada manifestação para que possam ser adotadas medidas com a finalidade de
providencias em caráter de urgência a implantação DO PROGRAMA CIDADÃO, para o
muruc.jpio .de .Bernardino Batista - ps,. atr8.\lés .de .senliças_ J.tinsrantes_ .a dá .ounas
providencias.

(Requerimento anexo)